Ministero della Giustizia #

#

#					
Protocollo Generale N.		Entrata			
		Uscita	ita 4950		
Data di Arrivo		Data di Partenza	2	7/10/2017	
	di Barriana III.	Faiteliza		, -, -	
Responsabile di Protocollo					
Area Ammir	nistrativa	Are	Area Giurisdizionale		
AA	Codice Categoria	AG	Codice Categoria		
	Area Amminis	trazione Co	ntal	oilità	
AAC	Codice Cat.	N. Reg			
		Data Re	Data Reg.		
Data di Pubbl		blicazione		•	
Responsabile P					

Ai Sigg.	Presidenti Territoriali	Degli	Ordini			
Pec_mail	LORO MAIL	LORO MAIL				
Sede	LORO SEDI					
Alla c.a.	Consiglieri N	Consiglieri Nazionali				
Pec_mail	LORO MAIL					
Sede	LORO SEDI					
Alla c.a.	Coordinatore Centro Studi					
Alla C.a.	Dott. Giancarlo Quaglia					
Mail	LORO MAIL	LORO MAIL				
Sede	LORO SEDI					

Convocazione	Codice Atto	Numero	Anno	Autore	Estensore
Assemblea	AA12B	2	2017	AS	bb

Oggetto:		Convocazione Assemblea dei Presidenti degli Ordini territoriali del 19 e 20 dicembre 2017.					
Data	di	19 dicembre	Orario	11:00	18:00		
Convocazione							
		20 dicembre	Orario	10:00	16:30		
Sede		Ateneo dell'Università degli studi di Bari	Indirizzo	Piazza Umberto I, n.1			

Egregi Presidenti,

vi comunico che l'Assemblea dei Presidenti degli Ordini Territoriali è convocata per il giorno 19 dicembre 2017 alle ore 8:00 in prima convocazione ed in seconda convocazione alle ore 11:00 e proseguirà il giorno 20 dicembre 2017 dalle ore 10:00 alle ore 16:30.

La riunione si svolgerà a **Bari** presso la sede dell'**Ateneo dell'Università degli studi di Bari** in Piazza Umberto I, n.1.

Seguirà nei prossimi giorni l'invio dell'ordine del giorno e del programma.

Per tutte le informazioni logistiche e le emergenze potrete rivolgervi al Dott. Oronzo Milillo – Direttore Federazione Regionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Puglia, cell.3923059265.

Cordiali saluti,

F.to II Presidente Andrea Sisti, Dottore Agri

Consiglio dell'Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Fore Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 - www.conat

